
HVB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier Turnier 125-Jahre SC Siemensstadt

Datum 25.05.2025, Spielbeginn 13:40h  Heimmannschaft Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 1

Spielort Günter-Maiwald-Halle  Gastmannschaft Verein für Volkssport Spandau 1922 e.V. 2

 

Heimmannschaft

Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schmidt, Sascha Pascal - -

3 Springer, Christoph - - 2

4 Giese, Daniel - - 1 14:02

6 Techert, Kilian - - 1

7 Henke, Stephan - -

8 Schreiber, Jens - -

9 Schauhoff, Pascal - -

11 Cantarella, Jonas - -

12 Dauer, Marcel - -

14 Grambow, Theodor - - 4

16 Eichstädt, Martin - -

20 Bachner, Olaf - -

23 Heidemann, Raphael - - 1

77 Schanzmann, Nicolay - -

A Bauer, Tim - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Verein für Volkssport Spandau 1922 e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

23 Löffler, Sascha - -

24 Kliemann, Paul - - 2

26 Dziatkowski, Tobias - - 1

27 Buk, Leon-Fabricio - - 1

28 Jantowski, Dominik - -

29 Kaffka, Max Niklas - - 2

32 Löffler, Colja - - 1

34 Deniselle, Christian - - 2

35 Beck, Dominik - - 1

37 Hohaus, Christian-Eric - -

38 Martin, Finn Connor - - 14:54

39 Jantzen, Bennet - -

59 Andreou, Emilios - - 1 1/1

73 Stengert, Johannes - -

A Omrcen, Daniel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Verein für Volkssport Spandau 1922 e.V.

2

Ergebnis 9:11 (9:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:11 0:1 Tor 27 Buk, Leon-Fabricio

Heim 02:01 1:1 Tor 14 Grambow, Theodor

Gast 02:20 1:2 Tor 34 Deniselle, Christian

Heim 02:31 2:2 Tor 14 Grambow, Theodor

Heim 03:17 3:2 Tor 14 Grambow, Theodor

Gast 03:56 3:3 Tor 34 Deniselle, Christian

Gast 04:15 3:4 Tor 26 Dziatkowski, Tobias

Heim 04:48 4:4 Tor 4 Giese, Daniel

Gast 04:58 4:5 Tor 35 Beck, Dominik

Heim 07:19 5:5 Tor 6 Techert, Kilian

Gast 09:05 5:6 Tor 29 Kaffka, Max Niklas

Gast 10:07 5:7 Tor 32 Löffler, Colja

Gast 10:32 5:8 Tor 24 Kliemann, Paul

Heim 11:45 6:8 Tor 14 Grambow, Theodor

Gast 11:54 6:9 Tor 29 Kaffka, Max Niklas

Gast 12:17 6:10 Tor 24 Kliemann, Paul

Heim 13:23 7:10 Tor 23 Heidemann, Raphael

Heim 14:02 2 Minuten 4 Giese, Daniel

Gast 14:05 7:11 7m mit Tor 59 Andreou, Emilios

Heim 14:37 8:11 Tor 3 Springer, Christoph

Gast 14:54 2 Minuten 38 Martin, Finn Connor

Heim 15:00 9:11 Tor 3 Springer, Christoph
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